



550 milyon dolar yatırım yaptı, yıllık 300 milyon dolar ithalatı önleyecek

Başta tekstil olmak üzere kağıt, enerji, çimento, eğitim ve lojistik sektöründe faaliyet gösteren Kipaş Holding, Avrupa'nın en büyük tesisini faaliyete geçirmeye hazırlanıyor. Kipaş'ın 550 milyon dolarlık yeni yatırımı devreye girdiğinde 2 bin kişiye daha istihdam sağlanacak ve yıllık 300 milyon dolarlık ithalatın önüne geçecek.

KAĞIT sektöründeki ilk yatırımını Kahramanmaraş'ın Türkoğlu İlçesi'nde yapan Kipaş Holding, Aydın Söke'de 658 dönüm üzerine kurduğu yeni yatırımını, 2021 yılının son çeyreğinde üretime geçirmeyi planlıyor. Yatırım ağını Söke'ye kadar genişleten Kipaş, 550 milyon dolarla gerçekleştirdiği kağıt yatırımıyla Türkiye'nin 300 milyon dolarlık ithalatını ortadan kaldıracak. Yıllık 730 bin ton olan kağıt üretimiyle 200 milyon dolarlık ihracat hedefleyen firma, ikinci ana makinenin de gelmesiyle yatırım değerini 700 milyona çıkaracak.

KENDİ ENERJİSİNİ ÜRETİYOR

Çevreye duyarlı tesiste su arıtma sistemleri ve baca gazlarını filtrelemek için yaklaşık 43 milyon dolar yatırım yapan Kipaş Holding, yeni fabrikasında kağıt üretirken bir yandan da 55 megavat gücünde enerji üreterek kendi ihtiyacını karşılayacak. Kullandığı teknolojiyle Avrupa'nın da en ileri teknik kapasitesine sahip fabrika olacak.

Sürdürülebilir ve çevreye

M. HANEFİ ÖKSÜZ

Kipaş Holding
Yönetim Kurulu Başkanı



M. HANEFİ ÖKSÜZ, KİPAŞ HOLDİNG İLE ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA İMZALANAN '500 BİN AĞAÇ BAĞIŞI' PROJESİ KAPSAMINDA, "KAHRAMANMARAŞ'IN AĞAÇLANDIRMA SAHALARINA HER YIL 100 BİN OLMAK ÜZERE 5 YILDA 500 BİN AĞAÇ DİKECEĞİZ" DEDİ.

AHMET ÇINAR

Kipaş Holding
Ege Bölgesi Genel Koordinatörü



AHMET ÇINAR, TÜRKİYE'DE ÇÖPE GİDEN KAĞIDIN YÜZDE 40'I TOPLANMIYOR. BU YATIRIM ATIK KAĞIDIN DEĞERİNİ ARTIRDIĞI GİBİ BİLİNÇ DE YARATACAĞI KANISINDAYIM" İFADESİNİ KULLANDI.

duyarlı üretimi benimseyen ve bu konuda birçok firmaya örnek olan Kipaş Holding'in Aydın'daki yatırımında bir dal bile ağaç kullanılmayacak. Birçok bölgede atık kağıt toplama tesislerine sahip olan Kipaş Holding, bu sayede yıllık 700 bin ton kağıt üretimini doğaya zarar vermeden gerçekleştirecek.

BOLU'NUN ORMAN BÖLGESİNİN 1/3 KADAR ALAN YEŞİL KALACAK

Kipaş Holding Ege Bölgesi Genel Koordinatörü Ahmet Çınar, çevreye duyarlılığın önemine dikkati çekerek şunları söyledi: "Bu yatırım için bir dal ağaç bile kullanmayacağız. Eğer ağaç kullansaydık Bolu orman alanlarının 1/3'ünü burada tüketirdik. Biz burada atık kağıtları hammadde olarak kullanarak çevreye hizmet ediyoruz. Yıllık 840 bin ton atık kağıt ihtiyacımız var. Türkiye'deki atık kağıt bize yetmiyor. Biz ihtiyacımız olan kağıdın yüzde 60-70'ini yurtdışından ithal ediyoruz. Türkiye'de belli noktalarda kağıt toplama tesisleri var. Bunlar da belediyelere ait. Türkiye'de çöpe giden kağıdın



yüzde 40'ı toplanmıyor. Bu yatırım atık kâğıdın değerini artırdığı gibi bilinç de yaratacağı kamısında."

Kipaş Holding Yönetim Kurulu Başkanı M. Hanefi Öksüz ise kağıt fabrikasının ithalatı engellediği için stratejik bir yatırım olduğunu, tesisin faaliyete geçmesiyle cari açığın önlenmesine büyük katkı sunacağını ifade etti.

Öksüz, şu bilgileri paylaştı: "Ülkemizin yatırıma ihtiyacı var. Daha fazla vergi almak, daha fazla ihracat yapmak, gençlerimize daha fazla istihdam sağlamak açısından önemli. Teknoloji bakımından dünyadaki mevcut teknolojilerin zirvesinde bir yatırım. Arıtmasından kazanma kadar her yerinde Avrupa'nın istediği çevreci kriterlerinin bile üzerinde bir tesis. Fabrikayı sıfır atık kurallarına göre inşa ettik. Tesisin açılmasıyla bölge istihdamına da çok büyük bir katkı sağlayacağız."

Kipaş olarak yatırımcı bir grup olduklarını kaydeden Öksüz, "Şartlar oluştuğunda sürekli ülkemize yatırım yapmak istiyoruz. Yatırımlarımızın da çoğunda Allah'a şükür başarılı olduk. Bu prensiplerle hareket ediyoruz. Ortaklarımızla uyum içinde hakka, hukuka riayet ederek, işi şaireye önem vererek ülkemizin ihtiyacı olan yatırımlarla büyütüyoruz. Bundan da çok mutluyuz. Salgına rağmen çalışmalarına hiç hız kesmeden devam ediyoruz" dedi.

NIŞASTA FABRİKASI YOLDA

Kağıt fabrikasında hammadde olarak nişastanın da kullanıldığına değinen Öksüz, "Bu hammad-

deye yönelik bir yatırımımız olacak. Türkiye büyük bir mısır üreticisi. Bu yatırımın çiftçimize büyük bir desteği olacak, çünkü daha iyi fiyata mısırımızı satacak. Nişasta yatırımını Kahramanmaraş'a yapacağız. İnşallah 2021'de bu yatırımımızı hayata geçireceğiz" ifadesini kullandı.

TÜRKİYE'NİN İPLİK ÜRETİMİNİN YÜZDE 10'UNU KARŞILIYOR

Türkiye ile Avrupa'nın en büyük entegre iplik ve kumaş üreticisi olan, Türkiye'nin yıllık iplik üretiminde yüzde 10'luk kısmını tek başına gerçekleştiren Kipaş Holding'e bağlı Kipaş Tekstil; iplik, denim ve kumaş üretim tesisleriyle başta pamuklu

olmak üzere tüm elyaf gruplarından üretilen kumaşları içeren zengin bir üretim portföyüne sahip.

İplikte Türkiye'nin en büyük tesisi olduklarını kaydeden Öksüz, şöyle devam etti: "Şu anda hem kapasitemizi artırıyoruz hem makinelerimizi modernize ediyoruz. Sürdürülebilir ve inovatif üretim metodlarıyla sürekli tasarruf sağlayan ve çevreye duyarlı teknolojileri işletmelerimizde kullanıyoruz. Sürekli olarak modernizasyon çalışmalarını yapıyoruz ve bu sayede kapasitemizi artırarak piyasadaki gelişmelere duyarsız kalmıyoruz. Bu yıl open-end ve vortex yatırımı var. Biz de tekstil yatırımı bitmez yani her 10 yılda bir tekstil makinelerini değiştirmek istersek en az her sene 50 bin işneyi kurtarmamız lazım. Bunun dışında Türkiye'nin ciddi oranda açığı bulunan modern elyaflarla teknik tekstile ağırlık veriyoruz."

Kipaş'tan eğitime tam destek

Kipaş Holding'in eğitime tam destek verdiğini vurgulayan Hanefi Öksüz, şunları kaydetti: "Kipaş Holding olarak sosyal sorumluluk projelerine ayrı önem veriyoruz. Kahramanmaraş'ta bulunan Kipaş Eğitim Kurumları'nda ana sınıftan başlayıp ilköğretim ve lise seviyesinde devam eden eğitim sistemimiz var. Buradaki başarılı öğrencilerin hepsine burs vermeye devam ediyoruz, öğrencilerimizin yüzde 70'i burslu olarak okuyor. İyi eğitim almak isteyen başarılı herkese kapımız açık. Ayrıca sosyal sorumluluk gereği 12 okul, 2 hastane, ibadethaneler, taziye evleri, gençlik ve spor destekleri ve verdiğimiz burslarla bu topraklarda kazandığımızı yine bu topraklara geri veriyoruz."

